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Härliga sommar! Visst får man en speciell känsla i kroppen när man hör de orden? Sol, 
bad och ledighet är saker som säkert dyker upp i huvudet. Många tänker nog även på 
sjöar, skärgård och båtar. I norden älskar vi vårt vatten och vi tillbringar gärna vår lediga 
tid på eller vid det. Har du en båt med ett Calix-system blir båtsemestern extra njutbar.

Vi på Calix tycker att du förtjänar en lugn och fridfull ledighet med din båt. Du ska inte 
behöva tänka för mycket på det tekniska, utan bara njuta av friheten på vattnet. Med vårt 
system kan du känna dig trygg med att elinstallationerna på båten är säkra och godkända. 
De uppfyller alla krav som ställs och är testade för att klara de förhållanden som råder i 
Sverige. På så sätt slipper du obehagliga överraskningar som kan förstöra dina semester-
planer.

Vi vet också att den nordiska sommaren kanske inte alltid lever upp till förväntningarna. 
Regn och kyla kan dessvärre vara en del av verkligheten. Lugn, med vårt system för vatten-
buren värme har du det varmt och torrt i båten ändå. Det gör att du kan förlänga somma-
ren med många veckor. För regniga dagar kan det även vara bra att veta att vårt system 
ger dig möjlighet att koppla in såväl TV-uttag som uttag för dator och ljudanläggning. På så 
sätt kan du njuta av din ledighet i båtens varma kajuta, oavsett vad vädrets makter hittar på.

Med vår lösning får du pengar över till annat, som glass till exempel. Du laddar båtens bat-
terier när du ligger i hamn och du behöver inte låta motorn gå för att få värme. Då bidrar du 
dessutom till en renare miljö, så att du även i framtiden kan njuta av naturen i sin fulla prakt.

Med ett Calix-system i båten blir din semester alltid en njutbar upplevelse utan bekymmer.

Njut av sommar och vatten
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Vårt landströmsystem är med sina fasta och täta 
anslutningar ett säkert, enkelt och flexibelt system. Du 
kan själv montera det, utan att behöva ta hjälp av en 
behörig installatör. Ofta görs installationen redan vid 
tillverkning hos ledande båtproducenter. Det gör att 
flera tusen båtägare redan har vårt system i sina båtar.

Elektricitet i anslutning till vatten innebär stora faror 
om utrustningen är defekt eller felaktigt installerat. Vid 
felaktig installation kan det uppstå spänningar som i 
värsta fall kan leda till personskador eller dödsfall. Det 
kan även orsaka allvarliga och dyra skador på båt och 
utrustning.

Ett säkert landströmssystem
I vårt landströmsystem ingår en elcentral med person-
skyddsautomat, som innehåller säkringar och jordfels-
brytare. Den minimerar risken för elektrisk chock eller 
brand om det uppstår fel i den utrustning som är an-
sluten till systemet. Alla våra elcentraler har dessutom 
en inbyggd galvanisk isolator, som hindrar skadliga 
galvaniska strömmar.

För att höja säkerheten ytterligare bör du investera i en 
isolationstransformator, som monteras före elcentralen. 
Det gör att du får ett system på 230 volt som är helt 
galvaniskt skilt från elnätet. På aluminiumbåtar är detta 
ett krav.

Hög IP-klass för hög säkerhet
Elektriska utrustningar märks med en så kallad IP-klass 
eller kapslingsklass. Den anger hur väl skyddad utrust-
ningen är mot fukt, vatten och partiklar.  
Det är viktigt att du har rätt kapslingsklass på de elektriska 

installationerna. Utrustning som monteras på fritidsbåtar 
ska ha kapslingsklass IP56, eller vara placerad i utrym-
men som motsvarar detta. Är materielen monterad under 
däck kan kapslingsklassen vara lägre. Vårt system följer 
alla nationella standarder och regler som gäller.

Systemet är enkelt att montera
Alla delar i vårt system fästs lätt ihop och låses med 
byglar som gör dem helt vattentäta. Det innebär att 
våra anslutningar är klassade enligt IP69K. Detta är 
mer än vad som är obligatoriskt för elinstallationer på 
båtar, oavsett om installationen sker ovan eller under 
däck. Du kan alltså känna dig trygg med att vårt sys-
tem är säkert och uppfyller alla högt ställda krav.

Vad är galvaniska strömmar?
Galvaniska strömmar uppkommer på två sätt. Det ena 
är när olika metaller är elektriskt sammankopplade och 
ligger i vatten. Metallens galvaniska spänning gör att 
det går ström genom vattnet mellan metalldelarna. Den 
minst ädla metallen ger då ifrån sig joner och ”rostar”. 
Ju större skillnaden är mellan den mest och den minst 
ädla metallen, ju snabbare förstörs den.

För att undvika sönderfrätning, monteras ofta offerano-
der på skrov, drev, motorer och axlar för att förhindra 
att båtens vitala delar förstörs.

Det andra sättet är att en eller flera metaller som befin-
ner sig i vatten utsätts för elektrisk spänning. Om det 
är spänningsskillnader mellan jordledaren och vattnet, 
ger metallen även i detta fall från sig joner och fräts 
sönder. Ju högre spänningen är, desto snabbare går 
det. Här hjälper inte offeranoder.

Strömförsörjning i båtar ställer höga krav
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Alla produkter som bär vårt varumärke är säkra att 
använda och installera. Dessutom håller de en mycket 
hög kvalitet. För oss är detta en självklarhet och våra 
kunder förväntar sig inget mindre.

Samtliga våra produkter är certifierade av tredje part 
för att säkerställa rätt kvalitetsnivå. Det gör att du kan 
vara trygg i förvissningen att våra produkter är testade 
och godkända. De uppfyller bland annat standarden 
EN ISO 13297. Alla delar i systemet är utformade för 
att undvika elektriska problem så långt det är möjligt.

Dessutom är alla delar IP-klassade, så att du vet hur 
de är tänkta att användas. Våra system bygger på att 
endast våra egna produkter passar ihop, vilket alltid 
garanterar rätt funktion och hög säkerhet. 

Du kan känna dig trygg med oss
Det finns många leverantörer på marknaden och det 
stora utbudet kan vara förvirrande. Därför är det inte 
alltid så lätt att göra ett tryggt och bra val. Väljer du 
oss kan du dock känna dig lugn. Våra produkter kän-
netecknas av hög kvalitet och har lång livslängd. 

De är utvecklade, designade och tillverkade i Sverige 
och klarar garanterat de förhållanden som råder här. 
Dessutom är de S-märkta och har alltid två års garanti. 

Vårt mål är att vi alltid ska ligga steget före våra 
konkurrenter, både när det gäller kvalitet och smarta 
lösningar.

SEMKO-certifierade för ökad trygghet
Calix är en av få tillverkare inom värmesystem som är 
godkända av SEMKO. Våra produkter är testade och 
godkända i vårt certifierade laboratorium. Där simule-
rar vi de mest extrema förhållanden som våra produk-
ter kan utsättas för. Dessa tester kontrolleras ytterligare 
genom fältprov ute hos våra kunder. Vi lämnar alltså 
inte något åt slumpen.

SEMKO är ett globalt oberoende testinstitut och certifie-
ringsorgan. En certifiering därifrån gör att du som kund 
kan vara säker på att våra produkter håller högsta 
möjliga kvalitet.

Miljöarbetet står i centrum
Miljön är viktig för oss på Calix. Därför arbetar vi 
ständigt med att utveckla och förbättra oss och våra 
produkter med hänsyn till miljön. 

Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Det innebär 
att vi hela tiden arbetar för att ha en så låg miljöpå-
verkan som möjligt under hela tillverkningsprocessen. 
Vi följer strikt alla regler och de krav som myndigheter, 
marknad och kunder ställer på oss.

Vi ställer höga krav på kvaliteten
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Kvalitet är  
alltid billigt 
på lång sikt

Hur vet du att utrustningen du kö-
per håller vad den lovar? Väljer du 
Calix kan du känna dig lugn. 

Våra produkter kännetecknas av 
hög kvalitet och har lång livslängd.

Calix produkter är utvecklade, 
designade och tillverkade i Sverige. 
Därför kan vi garantera att de kla-
rar de förhållanden som råder här. 
Med produkter från Calix får du en 
utrustning med hög prestanda och 
av en kvalitet som gör att den håller 
länge. 

Det betalar sig i det långa loppet.

Utvald leverantör till ledande tillver-
kare
Vi levererar till stora och välkända 
tillverkare över hela världen. Utöver 
vår höga kvalitet, uppskattas vi 
för vår långa tradition med stort 
tekniskt kunnande. 

Vi är ett seriöst företag som arbetar 
efter svensk industritradition med 
innovation och nytänkande.

Svensktillverkade produkter
Calix levereras från vår anläggning 
i Eskilstuna. Vi har full kontroll på 
verksamheten och är mycket flexi-
bla för att möta kundernas önske-
mål och behov. 

Som kund kan du också vara säker 
på att våra anställda har hög 
teknisk kompetens och bra arbets-
villkor.

Ekonomi och miljö
Med en förvärmd motor minskar 
bränsleförbrukningen och därmed 
utsläppen. Använder du våra elek-
triska, underhållsfria, värmare ökar 
du även motorns livslängd. 

Det blir en lika stor vinst för miljön 
som för din ekonomi. 

Vår fabrik är dessutom miljöcertifie-
rad och vi arbetar ständigt med att 
förbättra vårt miljöarbete. 

Att våra produkter nästintill uteslu-
tande är tillverkade av återvinnings-
bara material gör inte saken sämre, 
eller hur?

Vi tar hand om dig
Våra produkter är av hög kvalitet 
och uppfyller alla ställda krav. För 
extra trygghet erbjuder vi generösa 
garantier och annat stöd, så att 
du får ut det mesta möjliga av din 
Calix-produkt. 

Genom vår kundtjänst och geogra-
fiska spridning får du snabb hjälp 
av våra kunniga medarbetare. Vi 
har hög tillgänglighet och är alltid 
beredda att svara på dina frågor.

Effektiva produkter
Vi fokuserar på att utveckla effek-
tiva och säkra produkter.

Alla våra landströmsystem är funk-
tionstestade innan leverans. 

Calix batteriladdare är utvecklade 
för att klara tuffa klimat och förhål-
landen. De har en hög IP-klass och 
arbetar med avancerad switch-
teknik.

Våra högeffektiva motorvärmare 
värmer kylvätskan till rätt tempera-
tur.

Våra kupévärmare är kompakta 
effektiva och S-märkta för din 
säkerhet.
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Därför ska du välja  
produkter från Calix!
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Landströmskabel
Vår landströmskabel finns 

i olika utföranden och 
längder för att passa dina 

behov.

Batteriladdare
Vårt sortiment av batteri-
laddare i hög kvalitet ser 
till att batteriet alltid är 

fulladdat.

Landströmsintag
Den del av systemet som 
är fastmonterat på båtar 

och som landströmskabeln 
ansluts till.

Vägguttag 
(utanpåliggande)

För de fall där det endast 
går att montera utanpålig-

gande uttag.

Elcentral
Våra elcentraler ger en 
professionell installation. 
De olika frontpanelerna 

med inbyggnadsramar gör 
att centralen passar bra in 

i inredningen.

Vårt landströmssystem är säkert, enkelt och 
flexibelt att installera och använda. Systemet är 
godkänt för installation av personer som inte är 
behöriga elektriker.

Det innebär att du själv kan montera det i din 
båt, utan att behöva kontakta en fackman.

Vårt system ger dig komfort och bekvämlighet 
vid bryggan och även möjlighet att ladda 
båtens batterier med hjälp av ström från land. 
Kabelns ena ände ansluts till elcentralen på 
land och den andra änden till båtens intag.

Dessutom får du 230 volt ombord, som  
kan utnyttjas till flera funktioner och olika 
utrustningar. Vårt system kan byggas ut 
med flera komponenter och moduler efter 
dina behov.

Calix landströmsystem är godkänt för 16A 
vilket gör att man kan plocka ut dryga 3600W 
i total effekt.

Calix levererar sedan flera år landströmsystem 
till ledande båttillverkare, vilket gör att man en-
kelt kan bygga ut systemet för flera funktioner. 
Skulle det saknas landströmsystem kan man 
enkelt på egen hand installera systemet utan att 
behöva kontakta en fackman.

Eftersom vi använder fasta och täta kabelan-
slutningar kan du dock enkelt själv installera 
och använda systemet. Ingen elektriker krävs.

Alla delar av systemet sätts ihop och låses med 
säkerhetslås, vilket gör de mycket skyddade 
från partiklar och vatten.

Det gör att vi har en högre nivå av säkerhet än 
vad som är obligatoriskt, såväl invändigt som 
utvändigt på båten.

Du känna därmed dig trygg med att systemet 
är säkert och uppfyller alla högt ställda krav.

Calix
landströmssystem
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Batteriladdare
Vårt sortiment av batteri-
laddare i hög kvalitet ser 
till att batteriet alltid är 

fulladdat.

Vägguttag 
(utanpåliggande)

För de fall där det endast 
går att montera utanpålig-

gande uttag.

PH-värmare
En lättplacerad och ef-

fektiv motorvärmare med 
slanganslutning. Bygger på 
självcirkulationsprincipen.

Cirkulationspump
En högeffektiv pump som 
används för att cirkulera 
den uppvärmda kylar-

vätskan i systemet. Trans-
formator ingår.

Kupévärmare
Vår välkända självregle-
rande kupévärmare. Den 
är effektiv, liten och lätt-
placerad. Levereras med 
benstativ och väggfäste.

Vägguttag (infällda)
De infällda uttagen finns i 

flera utföranden som 230V, 
TV och 12V uttag.

Kabelsystem
Det lättinstallerade kabel-
systemet är endast 14 mm 
i diameter. Kopparledarna 

skyddas av ett stålhölje 
klätt med flexibel PVC-

plast.

Grenledning
Grenledningen delar på ett 

säkert sätt upp systemet, 
så att fler anslutningar kan 

göras.
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Vi har länge arbetat med fordonsvärme för personbilar, 
lastbilar, traktorer, bussar och entreprenadmaskiner. De 
erfarenheter som vi skaffat oss genom åren använder 
vi oss även till i marina applikationer.

Våra lösningar för vattenburen värme är idealiska för 
de båtar som redan har ett inbyggt värmesystem. 

Systemet består i princip endast av två komponenter, 
PH-värmaren och cirkulationspumpen. Värmesystemet 
hettar upp kylvätskan och pumpen cirkulerar den i 
systemet. Under vår och höst kan det ofta bli fuktigt i 
båten, vilket undviks med hjälp av Calix värmesystem.

Detta gjorde att man tidigare behövde låta motorn gå 
alternativt använda bränslevärmare när båten låg i 
hamn. Med vårt system är det inte längre nödvändigt, 
du kan ha det torrt och varmt i båten i alla fall. På så 
sätt är vårt system ett mycket ekonomiskt alternativ som 
minimerar brandrisken och giftiga avgaser, som är lika 
bra för din plånbok som för miljön.10

Calix lösningar för 
vattenburen värme
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PH-värmare
Värmaren finns i flera utföranden beroende på mängden kylvätska.

PH-värmaren är mycket kraftfull och finns med effekter från 500 watt upp till 2000 
watt. Den har såväl inbyggd termostat som överhettningsskydd. Eftersom den är rela-
tivt liten i storlek, är den mycket lättplacerad i trånga motorutrymmen. 

Cirkulationspump
En högeffektiv och väl utprovad pump, som cirkulerar den uppvärmda vätskan i vär-
meelementen.

Vår cirkulationspump är i princip helt underhållsfri och tystgående. Den utgör tillsam-
mans med PH-värmaren vårt system för vattenburen värme för båtar som ligger i 
hamn. Vid köp av cirkulationspump ingår det även en transformator i paketet som 
driver pumpen.
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Calix Sortiment

Landströmskabel Calix
Benämning Art.nr
MS10 Calix 3x1,5mm svart 19 00019
MS15 Calix 3x1,5mm svart 19 00018
MS25 Calix 3x2,5mm svart 19 00017
Utrustade med marin tätning

Landströmskabel Shore
Benämning Art.nr
Calix Shore. 5m. 3x2,5mm 19 00013
Calix Shore. 15m. 3x2,5mm 19 00011
Calix Shore. 25m. 3x2,5mm 19 00010

Landströmskabel CEE
Benämning Art.nr
MS25 CEE 3x1,5mm. Orange 19 00015
MS25 CEE 3x1,5mm. Svart 19 00016
19 00015 på bild

Adapterkabel
Benämning Art.nr
Adapterkabel. 0,5m.1,5mm2 19 00070

Landströmsintag Shore
Benämning Art.nr
Strömintag Shore. 0,3m. IP67 19 00020

Intagskabel
Benämning Art.nr
Calix MK1,0 Marine 19 00022
Calix MK2,0 Marine 19 00023
Calix MK3,0 Marine 19 00024

Elcentral
Benämning Art.nr
Elcentral modell 28 19 00028
En ingång, en utgång och ett stickproppsut-
tag. El-central med personskyddsautomat och 
indikeringslampa. 
El-centralen har även en inbyggd galvanisk 
isolator som skyddar mot låga spänningsskill-
nader mellan jordledare och sjövatten.

Elcentral
Benämning Art.nr
Elcentral modell 30 19 00030
En ingång och tre utgångar. El-central med 
personskyddsautomat och indikeringslampor. 
Utgångar vanligtvis för batteriladdning och 
varmvattenberedare. 
El-centralen har även en inbyggd galvanisk 
isolator som skyddar mot låga spänningsskill-
nader mellan jordledare och sjövatten.

Elcentral
Benämning Art.nr
Elcentral modell 35 19 00035
Två ingångar och tre utgångar. El-central 
med personskyddsautomat och indikerings-
lampor. 
Extra ingång för användning av omvandlare 
från 12V till 230V via förbrukningsbatterier-
na. Utgångar vanligtvis för batteriladdning 
och varmvattenberedare. 
El-centralen har även en inbyggd galvanisk 
isolator som skyddar mot låga spänningsskill-
nader mellan jordledare och sjövatten.

Elcentral
Benämning Art.nr
Elcentral modell 37 19 00037
Likvärdig med modell 35 men har auto-
matisk omkoppling mellan landström och 
inverter samt automatisk frånkoppling av två 
utgångar vanligtvis för varmvattenberedare 
och batteriladdning.

Front panel
Benämning Art.nr
Front panel. 19 00040
Vit.
Frontpanel för infällning av elcentral modell 
30 eller 35
Skruvar medföljer modell 30, 35 & 37

Front panel
Benämning Art.nr
Front panel. 19 00041
Svart.
Frontpanel för infällning av elcentral modell 
30 eller 35.
Skruvar medföljer modell 30, 35 & 37

Skarvkabel
Benämning Art.nr
Skarvkabel SK0,55 19 01005
Skarvkabel SK1,0 19 01010
Skarvkabel SK1,5 19 01015
Skarvkabel SK2,0 19 01020
Skarvkabel SK5,0 19 01050
Skarvkabel SK8,0 19 01080

Safety-lock
Benämning Art.nr

 För inkommande anslutning 15 56341

 För utgående anslutningar 15 55190
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Calix Sortiment Calix Sortiment

Vägguttag Utanpåliggande
Benämning Art.nr
Enkel utanpåliggande. IP 44 19 00050
Dubbelt utanpåliggande. IP 44 19 00051
Vit

Vägguttag Infällda
Benämning Art.nr
Dubbelt uttag med lock. IP 44 19 00060
Vit

Vägguttag Infällda
Benämning Art.nr
Infällt uttag. IP 44 19 00080
Infällt uttag. IP 44. Barnsäkert 19 00088
Grå

Vägguttag Infällda
Benämning Art.nr
Infällt uttag (in/ut) IP 44. 19 00081
Infällt uttag (in/ut) IP 44. 
Barnsäkert

19 00089

Grå

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00082
Vit

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00083
Blank krom

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00084
Matt krom

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00085
Matt brun

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00086
Matt svart

Ram till infällda vägguttag
Benämning Art.nr
Ram till uttag 1900080/81 19 00087
Grå

Infällt väggutag 230V/12V/TV
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00090
Grå

Infällt väggutag 230V/12V/TV
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00091
Vit

Infällt väggutag 230V/12V/TV
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00092
Brun

Infällt väggutag 230V/ 230V
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00093
Grå

Infällt väggutag 230V/230V
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00094
Vit

Infällt väggutag 230V/230V
Benämning Art.nr
Infällt väggutag med ram 19 00095
Brun

13



Calix Sortiment

Pumpkit
Benämning Art.nr
 Pumpkit inkl. transformator. 17 62010

Professional Heater 
Benämning Art.nr
PH 2000H sats 18 32000
PH 2000L sats 18 32002
PH värmare sats med kablar (MK1,0+MS2,5)
Professional Heater har reglerområde 60-80° 
C, lågtemperaturversionen (L) har reglerom-
råde 25-50° C. 
Fler varianter på effekter via www.calix.se

Anslutningar/kopplingar till PH
Benämning Art.nr
16-20 mm 15 57614

Samtliga Professional Heater har anslutningsrör med 20 mm diame-
ter.

Sommar/vinter-switch
Benämning Art.nr
Sommar/vinter-switch 17 56500
Sommar: en utgång aktiv
Vinter: 3 utgångar aktiva.

Kupévärmare
Benämning Art.nr
SlimLine 800W 17 68000
LxBxH: 196x140x35 mm. Vikt: 0,8 kg
Effekt: 800W @ -25°

Kupévärmare
Benämning Art.nr
SlimLine 1400W 17 68030
LxBxH: 196x140x35 mm. Vikt: 0,8 kg
Effekt: 1400W @ -25°

Kupévärmare
Benämning Art.nr
SlimLine 800/1600W 17 68050
LxBxH: 196x140x47 mm. Vikt: 0,95 kg
Effekt: 800W alt. 1600W @ -25°

Kupévärmare
Benämning Art.nr
SlimLine 1100/1800W 17 68060
LxBxH: 196x140x47 mm. Vikt: 0,95 kg
Effekt: 1100W alt. 1800W @ -25°

Batteriladdare
Benämning Art.nr
Batteriladdare BC1205, IP44 17 53980
LxBxH: 155x90x40 mm. Vikt: 0,5 kg
Utrustad med bypass-koppling (230V) och 
lämplig för startbatteriet. Helautomatiska lad-
dare med avancerad switch-teknik.

Batteriladdare
Benämning Art.nr
Batteriladdare BC1207, IP65 17 53910
LxBxH: 160x78x42 mm. Vikt: 0,9 kg
Helautomatiska laddare med avancerad 
switch-teknik.

Isolationstranformator
Benämning Art.nr
Isolationstranformator 19 00025
LxBxH: 400x368x130 mm. Vikt: 24 kg

Batteriladdare
Benämning Art.nr
Batteriladdare BC1217 XC, IP65 24 00289
Batteriladdare BC1230 XC, IP65 17 53932
LxBxH: 192x96x47 mm. Vikt: 1,5 kg
Utrustad med bypass-koppling (230V) och 
och tempsensor. Helautomatiska laddare med 
avancerad switch-teknik.

Batteriladdare
Benämning Art.nr
Batteriladdare BC1217, IP65 17 53930
Batteriladdare BC1230, IP65 17 53931
LxBxH: 192x96x47 mm. Vikt: 1,5 kg
Utrustad med tempsensor. Helautomatiska 
laddare med avancerad switch-teknik.

Batteriladdare
Benämning Art.nr
Batteriladdare BC2412, IP65 17 53280
Batteriladdare BC2420, IP65 17 53281
LxBxH: 192x96x47 mm. Vikt: 1,5 kg
Helautomatiska laddare med avancerad 
switch-teknik.
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Monteringssats
Benämning Art.nr
Monteringssats MK Marine 19 00098

Bygel, expander och plastmutter
Benämning Art.nr
Expander 14 54401
Plastmutter MK 17 62440

Verktyg
Benämning Art.nr
Monteringsverktyg kablage 17 69050
Används på änden av kablaget för enklare 
genomföring.

Väska
Benämning Art.nr
Landströmsväska Marine 23 01773

Verktygssats
Benämning Art.nr
Verktygssats Ø25 mm bzw. 
Ø29 mm

17 69045

Verktygssatsen innehåller hålsåg, fil och  
verktyg till expandern.

Grenuttag
Benämning Art.nr
GU403 17 62413

Noteringar
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medlem av
member of

mitglied von

Calix AB 
PO-Box 5026 
SE-630 05 Eskilstuna 
Sweden

Phone:  
+46 (0)16-10 80 00
Support:  
+46 (0)16-10 80 90
Fax:  
+46 (0)16-13 22 45

E-mail:  
info@calix.se
E-mail:  
teknik@calix.se
Internet:  
www.calix.se
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